Leo.

Ex Silio lib. 2.

Cœu stimulantæ famo, cum victor ovilis tandem
Faucibus invadit siccis leo, manditi hianti
Ore fremens imbelles pecus, pastuloque redundat
Gutturæ ructatus large cruor, incubat atris
Semcæ stragis cumulis: aut murmure anhelos
Ipsendens laceros inter spatiat acervos.

Lilium.

Ex Plinio lib. 2. cap. 5.

Lilium Rosæ proximum est, nec ulli florum excelsitas major, interdum, cubitorum trium, languido semper collo, & non sufficienti capitis oneri. Candor ejus nimius, foliis foris stratis, & ab angustiis in latitudinem paulatim sese laxantibus, effigie calathi resupinis per ambitum labris, tenuique filo, & femine stantibus in medio croceis.

Lilium.

Ex S. Ambrosio lib. 3. Hexam. cap. 8.

Considerate lilia agri: quantus sit candor in foliis, quem admodum stipata ipsa folia ab imo ad summum videantur asurgere, ut scyphi expriment formam, ut auri species quædam intus effulgeat, quæ tamen vallo in circuitu floris obsepta, nulli pateat injuriæ.

Lucus civitatis pro civitate amissa.

Ex M. Tullio tom. 3. pro Milone.

P. Clodii mortem æquo animo nemo ferre potest: luget senatus, moeret equester ordo, tota civitas confecta senio est, squallent municipia, afficiantur colonie, agri denique ipsi tam beneficam, tam salutarem, tam mansuetum civem desiderant.

Lucus.

Ex Q. Curtio lib. 6.

Arbores densæ sunt de industria constitæ, quantum teneros adhuc ramos manu flectunt, quos intortos rursus inserunt terræ. Inde velut ex alia radice latiores virent trunci: hos, quæ natura fert, adolescere non sinunt, quippe aliam alii quasi nexu conferunt: qui ubi multa fronde vestiti sunt, operiunt terram. Itaque occulti ramorum velut laquei perpetuo sæpe iter cludunt.

Ex eodem lib. 9.

Sylvæ erant prope in immensum spatium diffusæ, procerisque, & in eximiam altitudinem editis arboribus umbrosæ. Pierique rami instar ingentium stipitem flexi in humum rursus, quæ se curvaverant, erigebantur, adeo ut species esset non rami resurgentis, sed arboris ex sua radice generatæ.

Lucus. Ex Virg. Æneid. 8.

Est ingens gelidum lucus prope Cæritus amnem
Religione patrum late sacer: undique colles
Intulere cavi; & nigra nemus abiete cingunt.

Lucus. Vide Pests.

Luna.

Ex M. Tullio lib. 2. de Nat. Deor.

Luna autem, quæ est, ut ostendunt Mathematici, maior quæ diividia pars terræ, iisdem spatiis vagatur, quibus Sol, sed tum congregiendi cum Sole, tum digrediendi, & eam lucem, quam à Sole accipit, mittit in terras, & varia ipsa mutationes lucis habet: atque subjecta, & opposita Soli, radios ejus, & lumen obscurat, tum ipsa incidens in umbram terræ, cum est è regione Solis, interpositu, interjectaque terræ repente deficit.